
ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        PHƯỜNG 1              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Số:      /QĐ-UBND        Phường 1, ngày 24 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ tự đánh giá kết quả thực hiện các tiêu chí 

 phường đạt chuẩn đô thị văn minh  

 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương 

ngày 21/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tường 

Chính phủ về việc ban hành quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt 

chuẩn đô thị văn minh; 

Căn cứ Công văn số 102/UBND-VHXH ngày 21/7/2022 của UBND phường  

về việc đăng ký xây dựng phường đạt chuẩn đô thị văn minh; 

Theo đề nghị của công chức văn hóa – xã hội, công chức văn phòng - 

thống kê UBND phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ tự đánh giá kết quả thực hiện các tiêu chí phường 

đạt chuẩn đô thị văn minh gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Lập Vũ Quỳnh, Chủ tịch UBND phường, Tổ trưởng,  

2. Mời ông Nguyễn Quang Thành, Phó Bí thư TT Đảng ủy, Tổ phó 

3. Bà Lê Thị Huệ, Chủ tịch UBMTTQVN, PCT UBND phường, Tổ phó, 

4. Ông Nguyễn Thanh Trung, Công chức Văn hóa - Xã hội, Thư ký, 

5. Ông Hoàng Văn Anh, Trưởng Công an phường, Thành viên, 

6. Bà Trương Thị An, Hiệu trưởng Trường TH&THCS Lương Thế Vinh, 

Thành viên, 

7. Bà Lê Thị Thúy Vân, Hiệu trưởng Trường MN Hương Sen, Thành viên, 

8. Bà Phan Thị Thanh Khiết, Công chức Văn phòng - thống kê, Thành viên, 

9. Bà Lê Thị Kim Anh, Công chức Văn phòng - thống kê, Thành viên, 

10. Ông Bùi Ngọc Quốc Bảo, Chỉ huy trưởng quân sự, Thành viên, 

11. Bà Nguyễn Thị Nga, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Thành viên, 

12. Bà Nguyễn Thị Thùy Đoan, Công chức Văn hóa - Xã hội, Thành viên, 

13. Bà Trần Thị Thúy Huyền, Công chức Địa chính - Xây dựng, Thành viên, 

14. Ông Phạm Quý Thiện, Công chức Địa chính - Xây dựng, Thành viên, 



15. Mời bà Nguyễn Thị Ngọc Oanh, Chủ tịch Hội LHPN, Thành viên, 

16. Mời ông Đỗ Khắc Tùng, Chủ tịch Hội CCB, Thành viên, 

17. Mời bà Lê Thị Thảo, Bí thư Đoàn Thanh niên, Thành viên, 

18. Mời bà Trần Thị Mỹ Linh, Chủ tịch Hội Nông dân, Thành viên 

Điều 2. Tổ đánh giá có trách nhiệm tự đánh giá kết quả thực hiện các tiêu 

chí phường đạt chuẩn đô thị văn minh theo quy định tại Phụ lục I kèm theo Quy 

định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô thị văn minh được ban 

hành kèm theo Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Tổ tự đánh giá kết quả thực hiện các tiêu chí phường đạt chuẩn đạt chuẩn 

đô thị văn minh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Văn phòng UBND, các bộ phận liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

  Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 - Như Điều 3;           CHỦ TỊCH 
 - TT Đảng ủy - HĐND phường; 

 - CT, PCT UBND phường; 

 - Lưu: VT. 

 

       Lê Lập Vũ Quỳnh 


		2024-04-24T11:08:16+0700


		2024-04-24T14:51:28+0700


		2024-04-24T14:51:28+0700




